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Van:
Verzonden: donderdag 8 september 2022 09:52
Aan:
CC:

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Top, thnx!

Van:
Verzonden: donderdag 8 september 2022 09:38

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Dat doe ik!

Groet

Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 14:56

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Hartstikke goed, dankjewel! Stuurt- dit naa-of moeten wij dat doen?

Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 14:45

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Supersnelle actie van- en-, plan is nog niet akkoord vanuit stedenbouw, zie bijlage.

Groet-

Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 12:47

Onderwerp: RE: Contact OZHZ



Goedemorgen allemaal,

De conceptaanvraag is al die tijd blijven liggen bij mij, door een taakstap verkeerd door te klikken heb ik dit niet
opgemerkt.

Ik heb vanochtend telefonisch contact gehad met de aanvrager en hem het nodige uitgelegd.

Zaak is nu om duidelijkheid te krijgen of er medewerking verleend zal worden aan het afwijken van het bp (kruimelen).
De deelzaak in squit heb ik nu op naam van RO gezet.

Met vriendelijke groet,

!ergunnlngverlener

Unit Regulering Bouw en Brandveiligheid (RBB)

Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwijder de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.

Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 11:40

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Helder, thnx! Dan alleen nog de vraag waarom de OZHZ het pas in september in behandeling heeft genomen. Ik
hoor graag!

Groeten,

Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 11:38

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Hoi :

kan hier tussenuit hoor.

Ik heb het even nagevraagd bij-, de aanvraag staat in het bouwaanvragenprogramma (Squit) en is
binnengekomen op 13 juli. OZHZ heeft de aanvraag 5 september in behandeling genomen. De aanvraag is nog NIET
uitgezet bij RO, want dat zou dan het bij- liggen en dat ligt het niet. Heeft ze net nog een keer nagekeken
(checkt ze dagelijks).

Zodra het naar RO uitgezet wordt, krijg ik 'm sowieso voor de advisering. Meestal handelen wij dat binnen 1a 2
weken echt wel af.

Mvg



Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 11:14

Onderwerp: FW: Contact OZHZ
Hallo dame en heren,

Zie onderstaande mailwisseling. Zoals ik al schrijf, ben ik altijd benieuwd hoe dergelijke dingen bij ons intern zijn
gegaan omdat mijn ervaring is dat externen niet altijd het volledige beeld hebben of schetsen. Kunnen jullie daar
iets over zeggen?

Ik hoor graag!

Groeten,

Met vriendelijke groet,

SMART DELTA
P 'y DRECHTSTEDEN
www.dordrecht.nl www.smartdeltadrechtsteden.nl
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> Postbus 8, 3300 AA Dordrecht

04 Spuiboulevard 300, 3311 GR Dordrecht

Verzonden: woensdag 7 september 2022 11:12

Aan:
CC:

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Hallo-,

Terechte opmerking, lijkt me, dank voor je mail. Ik ben in dit soort situaties altijd benieuwd hoe dat intern bij ons is
gegaan, dus dat ga ik navragen. Voor het project ben ik vooral benieuwd wat maandag het antwoord wordt!

Groeten,

Met vriendelijke groet,



SMART DELTA

- y DRECHTSTEDEN
www.dordrecht.nl www.smartdeltadrechtsteden.nl

|
||
Postbus 8, 3300 AA Dordrecht

Spuiboulevard 300, 3311 GR Dordrecht

Van:
Verzonden: woensdag 7 september 2022 11:09

Onderwerp: RE: Contact OZHZ

Goedemorgen- (en- in- haar afwezigheid),

Onderstaand vraagstuk inz. de mogelijkheid tot kruimelen van de bouwhoogte en woonfunctie in de plint van het Admiraalsplein
staat al geruime tijd open (sinds begin dit jaar). Omdat van gemeentelijke collega’s het advies kreeg om- een
vooroverleg te laten indienen, heb ik dit in juli jl. gedaan. Tot op heden heb ik nog geen uitsluitsel ontvangen en heb ik vandaag
eindelijk contact gekregen met dhr.- (OZHZ) die dit vraagstuk pas sinds vorige week in behandeling heeft genomen. Hij
geeft aan dit vraagstuk nu weer bij de gemeente te hebben teruggelegd (afdeling RO). Aanstaande maandag word ik teruggebeld
met de status van onze vraag.

Bovenstaande geeft m.i. het belang weer van een efficiént traject waarbij dit soort vragen sneller en eenduidig beantwoord
kunnen worden.
Zouden jullie intern kunnen nagaan wie dit verhaal heeft opgepakt en hoe zij hiertegen aankijken?

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: zondag 10 juli 2022 09:38
Aan:



CC:
Onderwerp: Contact OZHZ

Beste -,

Ik heb vorige week contact gehad met de omgevingsdienst over het bouwplan Admiraalsplein en jullie verzoek om
aan te geven of het zeker is dat er gekruimeld kan worden.

De omgevingsdienst geeft echter aan dat er toch echt een vooroverleg aangevraagd moet worden. Ik heb meerdere
keren geprobeerd of er los hiervan al eerder een uitspraak i.v.m. de hoogte gedaan kan worden, maar dat doen ze
niet.

Ik wil je daarom adviseren toch zelf een aanvraag voor vooroverleg in te dienen bij OZHZ.
Het voordeel hiervan is dat zij tijdig betrokken zijn en op de hoogte zijn van de plannen. Dit helpt mogelijk volgend
jaar rondom de aanvraag omgevingsvergunning.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

DORORECHT

Gemeente Dordrecht

Spuiboulevard 300
3311 GR DORDRECHT

(=1 Postbus 8, 3300 AA DORDRECHT
@ 14078

& Neem alstublieft het milieu in acht voordat u besluit deze mail te printen.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt
u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren.

This email is only meant for the intended recipient. This email may contain confidential information. If you have received this email in error please delete it
and notify the sender immediately.





